



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12102021-230385
CG-DL-E-12102021-230385

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3881]
No. 3881]

नई दिल्ली, मंगलवार, अक्टूबर 12, 2021/ आश्विन 20, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, OCTOBER 12, 2021/ ASVINA 20, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 अक्टूबर, 2021

का.आ. 4228(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1018 (अ), तारीख 02 मार्च 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले में मुंबई - वडोदरा एक्सप्रेसवे स्पर से एनएच - एनई 04 के कि.मी. 58.820 से कि.मी.74.195 (महाराष्ट्र सेक्शन) तक के भुखंड के निर्माण (चौड़ा करने / छह/आठ लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "20 मार्च 2021 " को "इंडियन एक्सप्रेस" और "दैनिक सकाळ" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य में मुंबई - वडोदरा एक्सप्रेसवे स्पर से एनएच - एनई 04 के कि.मी. 58.820 से कि.मी.74.195 (महाराष्ट्र सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: ठाणे			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अम्बरनाथ				
	गांव का नाम: बदलापूर				
1	232 /6	निजी	कृषी	0.0188	अविनाश दत्तात्रय पातकर, ओमप्रकाश नंदलाल मनचंदा,दिपक गोविंद मनचंदा, स्नेहा अविनाश पातकर (२३२/६)
2	236 / 1	निजी	कृषी	0.0028	इंदुमती दत्ताराम पाटील, निलेश दत्ताराम पाटील, शैलेश दत्ताराम पाटील, रितेश दत्ताराम पाटील, राखी दत्ताराम पाटील उर्फ राखी भूपेंद्र केणी (२३६/१)
3	250/1P	निजी	कृषी	0.0594	इंदुमती दत्ताराम पाटील , निलेश दत्ताराम पाटील , शैलेश दत्ताराम पाटील , रितेश दत्ताराम पाटील , राखी दत्ताराम पाटील उर्फ राखी भूपेंद्र केणी , बाळकृष्ण अप्पाजी पाटील

					(२५०/१ पै)
	गांव का नाम: चामटोली				
4	12/2P	निजी	कृषी	0.0372	वनिता जयंतीलाल पटेल, जयंतीलाल पुंजाभाई पटेल, स्नेहा अविनाश पातकर, एकनाथ हिरू कोंडीलकर (१२/२ पै)
	गांव का नाम: दहिवली				
5	13P	निजी	कृषी	0.1557	कल्पना शरद देशमुख, अहिल्या रतन राव मोहीते, कुसुम बळीराम देशमुख, खंडेराव पांडुरंग देशमुख, व्दारकानाथ राजाराम देशमुख, प्रकाश पांडुरंग देशमुख, वत्सला गणपत देशमुख, सुनिल राजाराम देशमुख, सुनंदा अनंत देशमुख, सुभद्रा राजाराम देशमुख, संजय राजाराम देशमुख, संपत राजाराम देशमुख, हिराबाई कृष्णाजी देशमुख, गणेश मधुकर देशमुख, गिरीष मधुकर देशमुख, शिरीष मधुकर देशमुख, कांचन मधुकर देशमुख उर्फ कांचन किशोर देशमुख, जिजाबाई तुकाराम देशमुख, सचिन तुकाराम देशमुख, संतोष तुकाराम देशमुख, संदिप तुकाराम देशमुख, शर्मिला अनिल चौधरी, सिमा महेंद्र उर्फ मनोहर देशमुख, स्वप्नील महेंद्र उर्फ मनोहर देशमुख, शितल महेंद्र उर्फ मनोहर देशमुख, श्रीकांत गणपत देशमुख, यशवंत गणपत देशमुख, कमळ रामचंद्र देशमुख, इंदू चिंतामण देशमुख, शालिनी सोमनाथ झुंजाराव, जनार्दन पांडुरंग देशमुख, विजय पांडुरंग देशमुख, शाम पांडुरंग देशमुख, राजश्री रघुनाथ देशमुख, शैलेजा व्दारकानाथ देशमुख, जयश्री हरिश्चंद्र देशमुख, सुधा सुभाष देशमुख, बाबुराव वामनराव यशवंतराव (देशमुख), अशोक वामनराव यशवंतराव (देशमुख), शशिकांत त्रिंबक देशमुख,

					जयश्री अरुण देशमुख, अमोल अरुण देशमुख, प्रशांत अरुण देशमुख, वत्सला ज्ञानेश्वर पासलकर, कुमदीनी सिताराम देशमुख, लता सुर्यकांत देशमुख, निता अरुण देशमुख, दिपाली किशोर यशवंतराव, रितेश अरुण देशमुख (१३/२)
6	29/A P	निजी	कृषी	0.001	अंजनाबाई बापूराव देशमुख, संतोष उध्दव यशवंतराव (२९अ/९)
7	29/A P	निजी	कृषी	0.1954	बाळकृष्ण काशिनाथ चव्हाण, लिलाबाई प्रभाकर चव्हाण, शोभा प्रभाकर चव्हाण, चंद्रकांत काशिनाथ चव्हाण (२९अ/8)
8	29/A P	निजी	कृषी	0.1832	अनिल बबन देशमुख, निकीता दिलीप देशमुख, मेघना अविनाश देशमुख, लिलाबाई दिलीप देशमुख, विकी दिलीप देशमुख, हनुमंत रामचंद्र देशमुख (२९अ/६)
9	29/A P	निजी	कृषी	0.1271	वसंत खुशाल धांडे, मंगला वसंत धांडे, नागेश विठ्ठल प्रभुदेसाई, ऋता नागेश प्रभुदेसाई (२९अ/७ पै)
10	3P	निजी	कृषी	0.0235	विजय काशिनाथ देशमुख (३/४)
11	3P	निजी	कृषी	0.1219	राजु उर्फ राजेंद्र काशिनाथ देशमुख (३/३)
12	3P	निजी	कृषी	0.0133	हनुमंत रोहिदास देशमुख, मनोज हनुमंत देशमुख, कनोज हनुमंत देशमुख (३/२)
13	4P	निजी	कृषी	0.007	गुलाब बाबुराव देशमुख, रितेश भरत देशमुख, रुपेश भरत देशमुख, सुगंधा भरत देशमुख (४/३)
14	4P	निजी	कृषी	0.161	संतोष उध्दव यशवंतराव, अंजनाबाई

					बापूराव देशमुख (४/२)
15	4P	निजी	कृषी	0.1945	बाळकृष्ण काशिनाथ चव्हाण, लिलाबाई प्रभाकर चव्हाण, शोभा प्रभाकर चव्हाण, चंद्रकांत काशिनाथ चव्हाण (४/१)
16	5P	निजी	कृषी	0.0615	भरत दुंदाजी देशमुख, शरद दुंदाजी देशमुख, अनिता संजय अधिकारी, आत्माराम दुंदाजी देशमुख, अलका काशिनाथ चौधरी, शांताराम तुकाराम देशमुख, एकनाथ तुकाराम देशमुख (५/६)
17	5P	निजी	कृषी	0.201	मनोहर शंकर देशमुख (५/७)
	गांव का नाम: जोवेली				
18	10P	निजी	कृषी	0.0157	सरिता सेलवन (१०/३अ)
19	10P	निजी	कृषी	0.1388	सरिता सेलवन (१०/३ब)
20	10P	निजी	कृषी	0.177	सरिता सेलवन, किरण रामनाथ चंबावणी, प्रकाश रामनाथ चंबावणी (१०/३/क, १०/३/ड)
21	10P	निजी	कृषी	0.1095	उल्हास पंढरीनाथ मोंडकर, विजय पंढरीनाथ मोंडकर, सुहास पंढरीनाथ मोंडकर, सरिता सेलवन (१०/४पै)
22	11P	निजी	कृषी	0.1475	सरिता सेलवन, अविनाश दत्तात्रय पातकर, उज्वला हनुमंत जगताप, गजेंद्र भरत गडगे, मंजिरी महेश भोईर (११/१ पै)
23	30P	निजी	अकृषी	0.2185	बाळकृष्ण गजानन थोपटे, जितेंद्र भरत गडगे, अविनाश दत्तात्रय पातकर (३०/७)
24	30P	निजी	अकृषी	0.0427	चेतन मनोहर धुळे, जयेश मनोहर धुळे,

					भुमिका भरत लदगे, भुषण मनोहर धुळे, सुवर्णा मनोहर धुळे (३०/६ पै)
25	30P	निजी	अकृषी	0.0296	कुसुम काशिनाथ भोईर, विजय काशिनाथ भोईर, उल्हास काशिनाथ भोईर, जगन काशिनाथ भोईर, जयश्री बबन म्हात्रे (३०/६/४)
26	31P	निजी	कृषी	0.2791	ईश्वर नारायण पटेल, भरत नारायण पटेल, सुरेश नारायण पटेल, फसुबाई चिंतु टेंभे, मे.सिंधुजा एंटरप्रायजेस भागीदारी संस्था तर्फे भागीदार उज्वला जयराज देशमुख, मयूर नरहरी पाटील (३१/८)
27	31P	निजी	कृषी	0.0681	रितेश शरद गडगे, अविनाश दत्तात्रय पातकर, किशोर लक्ष्मण म्हसकर (३१/७)
28	31P	निजी	कृषी	0.3724	अविनाश दत्तात्रय पातकर, मंजिरी म्हेश भोईर, रितेश भरत गडगे, रंजना हनुमंत जगताप, शैलेश नाना भोईर, अजय दत्तात्रय पातकर, गजेंद्र भरत गडगे, गौरव कमलाकर घोरपडे, प्रभाकर चाहु म्हात्रे (३१/१ पै)
29	31P	निजी	कृषी	0.0373	शमुन अहमद मुल्ला, सीमा विजय पनवेलकर (३१/२)
30	31P	निजी	कृषी	0.0065	भाऊ वाळकू (३१/३)
31	31P	निजी	कृषी	0.056	चेतन मनोहर धुळे, जयेश मनोहर धुळे, भुमिका भरत लदगे, भुषण मनोहर धुळे, सुवर्णा मनोहर धुळे (३१/४)
32	31P	निजी	कृषी	0.081	प्राप्ति अविनाश पातकर, रचना गजेंद्र गडगे (३१/५)

33	31P	निजी	कृषी	0.092	ईश्वर नारायण पटेल, भरत नारायण पटेल, सुरेश नारायण पटेल (३१/६)
34	32P	निजी	कृषी	0.2447	अविनाश दत्तात्रय पातकर, गजेंद्र भरत गडगे, पुष्पा सुनिल धुळे, बाळाराम रामु धुळे, अमर सुनिल धुळे (३२/२)
35	32P	निजी	कृषी	0.2245	शामकुमार हशा भोईर, दत्तात्रय हशा भोईर, शशिकांत हशा भोईर, मनोहर हशा भोईर, वंदना दत्तात्रय भवारे कुसुम काशिनाथ भोईर, विजय काशिनाथ भोईर, उल्हास काशिनाथ भोईर, जगन काशिनाथ भोईर, जयश्री बबन म्हात्रे (३२/५)
36	32P	निजी	कृषी	0.09	अविनाश दत्तात्रय पातकर, जितेंद्र भरत गडगे (३२/४)
37	33P	निजी	कृषी	0.2627	अविनाश दत्तात्रय पातकर, पायल अविनाश पातकर, प्राप्ती अविनाश पातकर, रितेश शरद गडगे, स्नेहा अविनाश पातकर (३३/९)
38	33P	निजी	कृषी	0.2202	बाळाराम रामु धुळे, संतोष शामकुमार भोईर, सचिन शामकुमार भोईर, सुगंधा शामकुमार भोईर, सरिता शामकुमार भोईर, संगिता बंडू म्हात्रे (३३/१०)
39	33P	निजी	कृषी	0.0029	योगिनी विष्णु धुळे, युवराज विष्णु धुळे, रुपाली विष्णु धुळे, पुनम प्रकाश परटोले, उषा शिवदास केणे, सुनंदा विष्णु धुळे, विजयकुमार सुंदर पोकळ, स्मिता विजयकुमार पोकळ, विश्वेश्वर पपयाराव (३३/८ पै)
40	74P	निजी	कृषी	0.645	सदाशिव अनंता धुळे, सुमन मारुती धुळे, हरेश मारुती धुळे यांचे अ.पा.क आई

					सुमन मारुती धुळे, भरत नारायण पटेल, मे. शुभ डेव्हलपर्स भागीदारी संस्था तर्फे भागीदार ईश्वर नारायण पटेल (७४/५)
41	76/10	निजी	कृषी	0.09	गजेंद्र भरत गडगे, रोहिणी विलास देशमुख, अविनाश दत्तात्रय पातकर (७६/१०)
42	76/17	निजी	कृषी	0.0701	नामदेव जैतु धुळे, राजु जैतु धुळे, देऊ जैतु धुळे, मनोहर कचरू धुळे, शरद कचरू धुळे, देवकुबाई बाबु जमदरे, शालिनी शिवाजी भोईर, द्रोपदाबाई चंद्रकांत कराळे, अंजनीबाई पंढरीनाथ धुळे, बंडु पंढरीनाथ धुळे, हरेश पंढरीनाथ धुळे, अनंत पंढरीनाथ धुळे, महेश पंढरीनाथ धुळे, सदानंद पंढरीनाथ धुळे (७६/१७)
43	76/5	निजी	कृषी	0.169	पुनम प्रकाश परटोले, युवराज विष्णु धुळे, योगिनी विष्णु धुळे, रुपाली विष्णु धुळे, सुनंदा विष्णु धुळे (७६/५)
44	76/7	निजी	कृषी	0.0613	जनाबाई तानाजी मसणे, ताईबाई कृष्णा इरमाळी, व्दारकाबाई कृष्णा इरमाळी, लक्ष्मण कृष्णा इरमाळी, शशिकला बाळाराम भोईर, सावित्रीबाई कृष्णा इरमाळी, हरीचंद्र कृष्णा इरमाळी (७६/७)
45	76/8	निजी	कृषी	0.1614	ईश्वर नारायण पटेल, भरत नारायण पटेल, सुरेश नारायण पटेल (७६/८)
46	84	निजी	कृषी	0.1325	सरिता सेलवन, संजय गोपाळकृष्ण नायक (८४)
47	85P	निजी	कृषी	0.0126	चंद्रकांत हरी चोखाटे, जनाबाई दशरथ भगत, जाईबाई दशरथ चोखाटे, मनुबाई भगवान विरले, लक्ष्मीबाई हरी चोखाटे

					(८५/२)
	गांव का नाम: एरंजाड				
48	54 / 6	निजी	कृषी	0.015	धाऊ सिताराम मेहेर (५४/६)
			कुल	5.8379	

[फा. सं. NHAI/PIU/Surat (Expressway)/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 12th October, 2021

S.O. 4228(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O.1018 (E), dated 2nd March 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/six/eight laning, etc.), maintenance, management and operation of Mumbai - Vadodara Expressway Spur to NH-NE4, in the stretch of land from Km 58.820 to Km 74.195 (Maharashtra Section) in the district of THANE in the state of Maharashtra;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Indian Express**” and “**Dainik Sakal**” both dated **20th March 2021**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km 58.820 to Km 74.195 (Maharashtra Section) Mumbai - Vadodara Expressway Spur NH-NE4, in the state of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA			District: THANE		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ambarnath				
	Village: Badlapur				
1	232 /6	Private	Agricultural	0.0188	Avinash Dattatray Patkar, Omprakash Nandlal Manchandya, Dipak Govind

					Manchandya, Sneha Avinasha Patkar 232/6
2	236 / 1	Private	Agricultural	0.0028	Indumati Dattaram Patil, Nilesh Dattaram Patil, Shailesha Dattaram Patil, Ritesh Dattaram Patil, Rakhi Dattaram Patil Urf Rakhi Bhupendra Keni 236/1
3	250/1P	Private	Agricultural	0.0594	Indumati Dattaram Patil, Nilesh Dattaram Patil, Shailesh Dattaram Patil, Ritesh Dattaram Patil, Rakhi Dattaram Patil Urf Rakhi Bhupendra Keni, Balkrishna Appaji Patil 250/1 P
	Village: Chamtoli				
4	12/2P	Private	Agricultural	0.0372	Vanita Jayantilal Patel, Jayantilal Punjabhai Patel, Sneha Avinash Patkar, Eknath Hiru Kondilkar 12/2 P
	Village: Dahivali				
5	13P	Private	Agricultural	0.1557	Kalpna Sharad Deshmukh, Ahilya Ratanrao Mohite, Kusum Baliram Deshmukh, Khanderao Pandurang Deshmukh, Dwarkanath Rajaram Deshmukh, Prakash Pandurang Deshmukh, Vatsala Ganpat Deshmukh, Sunil Rajaram Deshmukh, Sunanda Anant Deshmukh, Subhadra Rajaram Deshmukh, Sanjay Rajaram Deshmukh, Sampat Rajaram Deshmukh, Hirabai Krushnaji Deshmukh, Ganesh Madhukar Deshmukh, Girisha Madhukar Deshmukh, Shirisha Madhukar Deshmukh, Kanchan Madhukar Deshmukh Urf Kanchan Kishor Deshmukh, Jijabai Tukaram Deshmukh, Sachin Tukaram Deshmukh, Santosh Tukaram Deshmukh, Sandip Tukaram Deshmukh, Sharmila Anil Choudhari, Seema Mahendra Urf Manohar Deshmukh, Swapnil Mahendra Urf Manohar Deshmukh, Shital Mahendra Urf Manohar Deshmukh, Shrikant Ganpat Deshmukh, Yashwant Ganpat Deshmukh, Kamal Ramchandra Deshmukh, Indu Chintaman Deshmukh, Shalini Somnath Zunjarrao, Janardan Pandurang Deshmukh, Vijay Pandurang Deshmukh, Shyam Pandurang Deshmukh, Rajashri Raghunath Deshmukh, Shaileja Dwarkanath Deshmukh, Jayshri Harishchandra Deshmukh, Sudha Subhash Deshmukh, Baburao Vamanrao Yashwantrao (Deshmukh), Ashok Vamanrao Yashwantrao

					(Deshmukh), Shashikant Trimbak Deshmukh, Jayshri Arun Deshmukh, Amol Arun Deshmukh, Prashant Arun Deshmukh, Vatsala Dyneshwar Pasalkar, Kumadini Sitaram Deshmukh, Lata Surykant Deshmukh, Nita Arun Deshmukh, Dipali Kishor Yashwantrao, Ritesh Arun Deshmukh 13/2
6	29/A P	Private	Agricultural	0.001	Anjanabai Bapurao Deshmukh, Santosh Udhdav Yashwantrao 29A/9
7	29/A P	Private	Agricultural	0.1954	Balkrishna Kashinath Chavhan, Lilabai Prabhakar Chavhan, Shobha Prabhakar Chavhan, Chandrakant Kashinath Chavhan 29A/8
8	29/A P	Private	Agricultural	0.1832	Anil Baban Deshmukh, Nikita Dilip Deshmukh, Meghana Avinash Deshmukh, Lilabai Dilip Deshmukh, Viki Dilip Deshmukh, Hanumant Ramchandra Deshmukh 29A/6
9	29/A P	Private	Agricultural	0.1271	Vasnat Khushal Dhande, Mangala Vasnat Dhande, Nagesh Vitthal Prabhudesai, Ruta Nagesh Prabhudesai 29A/7 P
10	3P	Private	Agricultural	0.0235	Vijay Kashinath Deshmukh 3/4
11	3P	Private	Agricultural	0.1219	Raju Urf Rajendra Kashinath Deshmukh 3/3
12	3P	Private	Agricultural	0.0133	Hanumant Rohidas Deshmukh, Manoj Hanumant Deshmukh, Kanoj Hanumant Deshmukh, 3/2
13	4P	Private	Agricultural	0.007	Gulab Baburao Deshmukh, Ritesh Bharat Deshmukh, Rupesh Bharat Deshmukh, Sugandha Bhart Deshmukh 4/3
14	4P	Private	Agricultural	0.161	Santosh Udhdav Yashwantrao, Anjanabai Bapurao Deshmukh 4/2
15	4P	Private	Agricultural	0.1945	Balkrishna Kashinath Chavan, Lilabai Prabhakar Chavan, Shobha Prabhakar Chavan, Chandrakant Kashinath Chavan 4/1
16	5P	Private	Agricultural	0.0615	Bharat Dundaji Deshmukh, Sharad Dundaji Deshmukh, Anita Sanjay Adhikari, Atmaram Dundaji Deshmukh, Alaka Kashinath Choudhari, Shantaram Tukaram Deshmukh, Ekanath Tukram Deshmukh 5/6

17	5P	Private	Agricultural	0.201	Manohar Shankar Deshmukh 5/7
	Village: Joveli				
18	10P	Private	Agricultural	0.0157	Sarita Selavan 10/3A
19	10P	Private	Agricultural	0.1388	Sarita Selavan 10/3B
20	10P	Private	Agricultural	0.177	Sarita Selavan, Kiran Ramnath Chambavani, Prakash Ramnath Chambavani 10/3/C, 10/3/D
21	10P	Private	Agricultural	0.1095	Ulhas Pandhrinath Mondkar, Vijay Pandhrinath Mondkar, Suhas Pandhrinath Mondkar, Sarita Selavan 10/4P
22	11P	Private	Agricultural	0.1475	Sarita Selavan, Avinash Dattatray Patkar, Ujvala Hanumant Jagtap, Gajendra Bharat Gadage, Manjiri Mahesh Bhoir 11/1 P
23	30P	Private	Non Agricultural	0.2185	Balkrishna Gajanan Thopate, Jitendra Bharat Gadage, Avinash Dattatray Patkar 30/7
24	30P	Private	Non Agricultural	0.0427	Chetan Manohar Dhule, Jayesh Manohar Dhule, Bhumika Bharat Ladge, Bhushan Manohar Dhule, Suvarna Manohar Dhule 30/6 P
25	30P	Private	Non Agricultural	0.0296	Kusum Kashinath Bhoir, Vijay Kashinath Bhoir, Ulhas Kashinath Bhoir, Jagan Kashinath Bhoir, Jayshri Baban Mhatre 30/6/4
26	31P	Private	Agricultural	0.2791	Ishwar Narayan Patel, Bharat Narayan Patel, Suresh Narayan Patel, Fasubai Chintu Tembe, Me. Sindhuja Entepreices Partnership Trust Tarfe Partner, Ujwala Jairaj Deshmukh, Mayur Narhari Patil 31/8
27	31P	Private	Agricultural	0.0681	Ritesh Sharad Gadage, Avinash Dattatray Patkar, Kishor Laxman Mhaskar 31/7
28	31P	Private	Agricultural	0.3724	Avinash Dattatray Patkar, Manjiri Mahesh Bhoir, Ritesh Sharad Gadage, Ranjana Hanuman Jagtap, Shailesh Nana Bhoir, Ajay Dattatray Patkar, Gajendra Bharat Gadage, Gaurav Kamlakar Ghorpade, prabhakar chahu Mhatre 31/1 P
29	31P	Private	Agricultural	0.0373	Shamun Ahamad Mulla, Seema Vijay Panvelkar

					31/2
30	31P	Private	Agricultural	0.0065	Bhau Valaku 31/3
31	31P	Private	Agricultural	0.056	Chetan Manohar Dhule, Jayesh Manohar Dhule, Bhumika Bharat Ladage, Bhushan Manohar Dhule, Suvarna Manohar Dhule 31/4
32	31P	Private	Agricultural	0.081	Prapti Avinash Patkar, Rachna Gajendra Gadge 31/5
33	31P	Private	Agricultural	0.092	Ishwar Narayan Patel, Bharat Narayan Patel, Suresh Narayan Pate 31/6
34	32P	Private	Agricultural	0.2447	Avinash Dattatray Patkar, Gajendra Bharat Gadage, Pushpa Sunil Dhule, Balaram Ramu Dhule, Amar Sunil Dhule 32/2
35	32P	Private	Agricultural	0.2245	Shamkumar Hasha Bhoir, Dattatrya Hasha Bhoir, Shashikant Hashi Bhoir, Manohar Hasha Bhoir, Vandna Dattatray Bhavare, Kusum Kashinath Bhoir, Vijay Kashinath Bhoir, Ulhas Kashinath Bhoir, Jagan Kashinath Bhoir, Jayshri Baban Mhatre 32/5
36	32P	Private	Agricultural	0.09	Avinash Dattatray Patkar, Jitendra Bharat Gadage 32/4
37	33P	Private	Agricultural	0.2627	Avinash Dattatray Patkar, Payal Avinash Patkar, Prapti Avinash Patkar, Ritesh Sharad Gadage, Sneha Avinash Patkar 33/9
38	33P	Private	Agricultural	0.2202	Balaram Ramu Dhule, Santosh Shamkumar Bhoir, Sachin Shamkumar Bhoir, Sugandha Shamkumar Bhoir, Sarita Shamkumar Bhoir, Sangita Bandu Mhatre 33/10
39	33P	Private	Agricultural	0.0029	Yogini Vishnu Dhule, Yuvaraj Vishnu Dhule, Rupali Vishnu Dhule, Punam Prakash Partole, Usha Shivdas Kene, Sunanda Vishnu Dhule, Vijaykumar Sundar Pokal, Smita Vijaykumar Pokal, Vishveshvar Papyarav 33/8 P
40	74P	Private	Agricultural	0.645	Sadashiv Ananta Dhule, Suman Maruti Dhule, Haresh Maruti Dhule Minor Gardiant Aai Suman Maruti Dhule, Bharat Narayan Patel, M. Shubha Developers Bhagidari Sanstha Tarfe Bhagidar Ishwar Narayan Patel 74/5

41	76/10	Private	Agricultural	0.09	Gajendra Bharat Gadage, Rohini Vilas Deshmukh, Avinash Dattatray Patkar 76/10
42	76/17	Private	Agricultural	0.0701	Namdev Jaitu Dhule, Raju Jaitu Dhule, Deu Jaitu Dhule, Manohar Kacharu Dhule, Sharad Kacharu Dhule, Devkubai Babu Jamdare, Shalini Shivaji Bhoir, Dropadabai Chandrkanat Karale, Anjanibai Pandharinath Dhule, Bandu Pandharinath Dhule, Haresh Pandharinath Dhule, Anant Pandharinath Dhule, Mahesh Pandharinath Dhule, Sadanand Pandharinath Dhule 76/17
43	76/5	Private	Agricultural	0.169	Punam Prakash Partole, Yuvraj Vishnu Dhule, Yogini Vishnu Dhule, Rupali Vishnu Dhule, Sunanda Vishnu Dhule 76/5
44	76/7	Private	Agricultural	0.0613	Janabai Tanaji Masane, Taibai Krushna Irmali, Dvarkabai Krushna Irmali, Laxman Krushna Irmali, Shashikala Balaram Bhoir, Savitribai Kruhsna Irmali, Harichandra Krushna Iramali 76/7
45	76/8	Private	Agricultural	0.1614	Ishwar Narayan Patel, Bharat Narayan Patel, Suresh Narayan Patel 76/8
46	84	Private	Agricultural	0.1325	Sarita Selavan, Sanjay Gopalkrishna Nayak 84
47	85P	Private	Agricultural	0.0126	Chandrakant Hari Chokhate, Janabai Dashratha Bhagat, Jaibai Dashratha Chokhate, Manubai Bhagwan Virale, Laxmibai Hari Chokhate 85/2
	Village: Yeranjad				
48	54 / 6	Private	Agricultural	0.015	Dhau Sitaram Meher 54/6
			TOTAL	5.8379	

[F. No. NHAI/PIU/Surat (Expressway)/3D]

RAJESH GUPTA, Director